[bookmark: _GoBack]VIỆN TƯ VẤN PHÁT TRIỂN
(CODE)
____________
Số:  …..../CODE
V/v: Mời dự tọa đàm xây dựng Luận cứ Khoa học cho dự án ba Đặc khu Kinh tế .
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
____________

Hà Nội, ngày 19 tháng 08 năm 2018

GIẤY MỜI
Kính gửi: ………………………………………………………………………...
……………………………………………………………………………………
Căn cứ Điểm 1, Điều 28 của Hiến pháp 2013 về việc “Công dân có quyền tham gia thảo luận và kiến nghị với cơ quan nhà nước về các vấn đề của cơ sở, địa phương và cả nước”;
Thực hiện Chủ trương của Bộ Chính trị, Quốc Hội và Chính Phủ về việc tiếp tục lắng nghe ý kiến của Nhân Dân đóng góp cho Dự thảo Luật đơn vị hành chính – kinh tế đặc biệt Vân Đồn, Bắc Vân Phong, Phú Quốc (gọi tắt là Luật đặc khu).
Viện Tư vấn phát triển (CODE) tổ chức tọa đàm: “Xây dựng Luận cứ Khoa học  cho Dự án ba Đặc khu Kinh tế ”, cụ thể:
1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 8.30 ngày 19 tháng 8 năm 2018 (Chủ nhật)
1. Địa điểm: Trung tâm Hội nghị Quốc tế, 11A Lê Hồng Phong, phường Điện Biên, Quận Ba Đình, Hà Nội.
1. Tham gia tọa đàm Khoa học:
· Ban Tổ chức mời cán bộ lãnh đạo, cán bộ quản lý và các nhà khoa học;
· Ban Tổ chức mời Lãnh đạo các cơ quan:
Văn phòng TW Đảng;
Văn phòng Chủ tịch Nước;
Văn phòng Quốc Hội;
Văn phòng Chính phủ;
Văn Tuyên giáo Trung ương;
Ban Bảo vệ Chính trị Nội bộ TW;
UB Quốc phòng- An ninh Quốc Hội;
Bộ Kế hoạch Đầu tư;
Bộ Quốc phòng;
Bộ Công an;
Bộ Ngoại giao;
Bộ Công thương.
· Ban tổ chức mời Đài Truyền hình Việt nam, Truyền hình Quốc Hội, Đài tiếng nói Việt nam, Báo Nhân dân và các báo TW và địa phương.
Ban tổ chức trân trọng kính mời Đại biểu viết bài và đóng góp  ý kiến xây dựng luận cứ khoa học cho dự án ba đặc khu kinh tế  vào thời gian và địa điểm nêu trên. Mọi thông tin xin liên hệ:
Bà : Trần Thị Bạch Yến, Điện thoại: 0904288299;
Email: ttbyencendi@gmail.com
Rất mong được đón tiếp Quý đại biểu.

	Nơi nhận:
· Như kính gửi;
· Lưu VP.
	VIỆN TRƯỞNG

Giấy mời tọa đàm Xây dựng Luận cứ Khoa học cho dự án  ba đặc khu kinh tế                                                                                  Page 1 of 1
Viện Tư vấn Phát triển (CODE)

Gi

?

y m

?

i

t

?

a đàm

Xây d

?

ng Lu

?

n c

?

Khoa h

?

c cho d

?

án  ba đ

?

c khu kinh t

?

Page

1

of

1

Vi

?

n Tư v

?

n

Phát tri

?

n (CODE)

VI

?

N TƯ V

?

N PHÁT TRI

?

N

(CODE)

____________

S

?

:  …..../CODE

V/v:

M

?

i d

?

t

?

a đàm

xây d

?

ng Lu

?

n

c

?

Khoa h

?

c cho d

?

án ba Đ

?

c khu

Kinh t

?

.

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

____________

Hŕ N

?

i, ngày 19 tháng 08 năm 2018

GI

?

Y

M

?

I

Kính g

?

i

:

………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………

Căn c

?

Đi

?

m 1, Đi

?

u 28 c

?

a Hi

?

n pháp 2013 v

?

vi

?

c “Công dân có quy

?

n

tham gia th

?

o lu

?

n vŕ ki

?

n ngh

?

v

?

i cơ quan nhà nư

?

c v

?

các v

?

n đ

?

c

?

a cơ s

?

,

đ

?

a phương và c

?

nư

?

c”;

Th

?

c

hi

?

n Ch

?

trương c

?

a B

?

Chính tr

?

, Qu

?

c H

?

i và Chính Ph

?

v

?

vi

?

c

ti

?

p t

?

c l

?

ng nghe ư ki

?

n c

?

a Nhân Dân đóng góp cho D

?

th

?

o Lu

?

t đơn v

?

hành

chính

–

kinh t

?

đ

?

c bi

?

t Vân Đ

?

n, B

?

c Vân Phong, Phú Qu

?

c (g

?

i t

?

t lŕ Lu

?

t

đ

?

c khu).

Vi

?

n Tư v

?

n phát tri

?

n (CODE)

t

?

ch

?

c

t

?

a đàm

:

“

Xây d

?

ng

L

u

?

n c

?

Khoa h

?

c  cho

D

?

án

b

a

Đ

?

c khu

K

inh t

?

”,

c

?

th

?

:

1.

Th

?

i gian

: 01 bu

?

i, b

?

t đ

?

u lúc 8.30 ngày 19 tháng 8 năm 2018 (Ch

?

nh

?

t)

2.

Đ

?

a đi

?

m

:

Trung tâm H

?

i ngh

?

Qu

?

c t

?

, 11A Lę H

?

ng Phong, phư

?

ng Đi

?

n

Bięn, Qu

?

n Ba Đ

ình, Hà N

?

i.

3.

Tham gia t

?

a đàm

Khoa h

?

c:

-

Ban T

?

ch

?

c m

?

i cán b

?

lănh

đ

?

o, cán b

?

qu

?

n lý vŕ các nhŕ khoa h

?

c;

-

Ban T

?

ch

?

c m

?

i Lănh

đ

?

o các cơ quan:

Văn ph

òng TW

Đ

?

ng;

Văn ph

òng Ch

?

t

?

ch Nư

?

c;

Văn ph

òng Qu

?

c H

?

i;

Văn ph

òng Chính ph

?

;

Văn Tuyên giáo Trung ương;

Ban B

?

o v

?

Chính tr

?

N

?

i b

?

TW;

UB Qu

?

c pḥng

-

An ninh Qu

?

c H

?

i;

B

?

K

?

ho

?

ch Đ

?

u tư;

Gi ? y m ? i  t ? a đàm  Xây d ? ng Lu ? n c ?   Khoa h ? c cho d ?   án  ba đ ? c khu kinh t ?                                                                                    Page  1   of  1   Vi ? n Tư v ? n  Phát tri ? n (CODE)

VI ? N TƯ V ? N PHÁT TRI ? N   (CODE)   ____________   S ? :  …..../CODE   V/v:  M ? i d ?   t ? a đàm  xây d ? ng Lu ? n  c ?   Khoa h ? c cho d ?   án ba Đ ? c khu  Kinh t ?   .  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc   ____________     Hà N ? i, ngày 19 tháng 08 năm 2018

  GI ? Y  M ? I   Kính g ? i :   ………………………………………………………………………...   ……………………………………………………………………………………   Căn c ?   Đi ? m 1, Đi ? u 28 c ? a Hi ? n pháp 2013 v ?   vi ? c “Công dân có quy ? n  tham gia th ? o lu ? n và ki ? n ngh ?   v ? i cơ quan nhà nư ? c v ?   các v ? n đ ?   c ? a cơ s ? ,  đ ? a phương và c ?   nư ? c”;    Th ? c  hi ? n Ch ?   trương c ? a B ?   Chính tr ? , Qu ? c H ? i và Chính Ph ?   v ?   vi ? c  ti ? p t ? c l ? ng nghe ý ki ? n c ? a Nhân Dân đóng góp cho D ?   th ? o Lu ? t đơn v ?   hành  chính  –   kinh t ?   đ ? c bi ? t Vân Đ ? n, B ? c Vân Phong, Phú Qu ? c (g ? i t ? t là Lu ? t  đ ? c khu).   Vi ? n Tư v ? n phát tri ? n (CODE)  t ?   ch ? c  t ? a đàm :  “ Xây d ? ng  L u ? n c ?   Khoa h ? c  cho  D ?   án  b a  Đ ? c khu  K inh t ?   ”,  c ?   th ? :    1.   Th ? i gian : 01 bu ? i, b ? t đ ? u lúc 8.30 ngày 19 tháng 8 năm 2018 (Ch ?   nh ? t)   2.   Đ ? a đi ? m :  Trung tâm H ? i ngh ?   Qu ? c t ? , 11A Lê H ? ng Phong, phư ? ng Đi ? n  Biên, Qu ? n Ba Đ ình, Hà N ? i.   3.   Tham gia t ? a đàm   Khoa h ? c:   -   Ban T ?   ch ? c m ? i cán b ?   lãnh  đ ? o, cán b ?   qu ? n lý và các nhà khoa h ? c;   -   Ban T ?   ch ? c m ? i Lãnh  đ ? o các cơ quan:   Văn ph òng TW  Đ ? ng;   Văn ph òng Ch ?   t ? ch Nư ? c;   Văn ph òng Qu ? c H ? i;   Văn ph òng Chính ph ? ;   Văn Tuyên giáo Trung ương;   Ban B ? o v ?   Chính tr ?   N ? i b ?   TW;   UB Qu ? c phòng -   An ninh Qu ? c H ? i;   B ?   K ?   ho ? ch Đ ? u tư;